
Republika [: Kosov€s

Ne mbeshtetje te nenit 49, plka 49.7 G Statutit rtd Komunes se Prishtinds, 01, nr. 110 - 391, rc
dt. 25.2.20\0, Udhezimit administrativ (M+|.PL), nr. 05/2020, te dt. 21.72.2020, pdr
proceduren e themelimit, perberjen dhe korirpetencat e komiteteve t€ p€rhershme dhe
komiteteve tjera nE Komun€, kryesuesja e Konfitetit p€r Sh€ndetdsi dhe Mir€qenie Sociale

mbledhjen e dyt€ t€ Komitetit per Shendet€si do t€ mbahet m€
5.6.2023, me fillim nd ordn 16:00.

Mbledhja do td mbahet nd objektin e
Per mbledhje propozon kete

REND rE Pi'rES:

L. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mblldhjes s€ pard t€ Komitetit p6r Sh€ndet€si dhe
Mir€qenie Sociale;

2. Informat6 nga Drejtoria e Mirdqenies Socialej

3. Informatd nga Drejtoria e Shdndet€sisd;
4. T€ ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0'1,-060/0'1,-107 400/ 23, mE 29.5.2023

KRYESUESIA E KOMITETIT

t h € r r e 1 f
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